Archivo de E l Moral , legajo IV, n.0 6, original en pergamino, cua
derno de cuatro folios; letra redonda. Conserva los hilos de seda de 
diversos colores de que pendía el sello. 
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CXVI 

Bula conservatória de Pío I I á favor del monasterio de E l Moral, en
comendada al abad de Carrión, al arcediano de Treviño y al chan
tre de Burgos. 

Roma 30 de Diciembre 1462. 

Pius episcopus, servus servorum Dei; dilectis filiis abbati mo-
nasterii sancti Zoyli de Corrione, 1 Palentinensis diócesis^ et Archi-
diachono de Trevino ac Cantori ecclesie Burgensis, salutem et 
apostolicam benedictionem. 

Ad audientiam nostram pervenit quod nonnulle abbatisse et 
alie singulares persone ex dilectis in Christo filiabus conventu mo-
nasterii Sancti Salvatoris de Moral, ordinis Sancti Benedicti, Bur-
gensis diócesis, que fuerunt pi'o tempore, decimas, census, térras, 
domos, vincas, possesí-iones, redditus, prata, pascua, nemora, mo-
lendina, iura, iurisdictiones, scripturas, instrumenta, iura, privile
gia et quedara alia bona ad dictum monasteriura legitime spectan-
tia, datis super hoc litteris, confectis cxinde publicis instrumcntis, 
interpositis iuramentis, factis renuntiationibus et penis adiectis, in 
gravera eiusdcm monasterii lesionem, nonnullis clericis et laicis, 
aliquibus eorura ad vitara, quibusdam vero ad non modicura tem-
pus et aiiis perpetuo ad firmara > el sub annuo censu concesserunt, 
quorum aliqui dicuntur super hiis confírraationum litteras in cora-
muni forma a Sede Apostólica impetrasse. Quia ver6 nostra inte-
rest super hoc de oportuno remedio providerc, discretioni vestre 
per apostólica scripta raandamus, quatinus ea que de bonis dicti 
monasterii per concessiones huiusmodi alienata inveneritis illicite 

1 Carrión de los Condes; el monasterio de S. Zoilo era dp benedictinos 
y sujeto á Cluny de Francia hasta ol reinado de Juan II de Castilla. El 
abad se llamaba á esta fecha Pedro de Valdivieso (14G1-1469); le sucedió 
como abad comendatario el después cardenal de España D. Pedro Gon
zález de Mendoza. 
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vel distracta, non obstantibua litteris, instrumentis, iuramentis, 
renuntiationibus, penis et confirmationibus supradictis, ad ius et 
propíetatem eiusdem monasterii legitime revocare curetis, contra
dictores per censuram ecclesiasticam, appeiatione postposita, com-
pescendo. Testes autem qui fuerint norainati, si se gratia, odio vel 
tiraore subtraxerint censura simili, appellatione cessante, compe-
llatis veritati testimoniurn perhibere. Quod si non omnes hiis 
exequendis potuerit interesse, dúo aut unus vestrum ea nichilomi-
nus exequantur.